MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1897/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de se tembro de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2918/ 2019, 3239/ 2019, 3241 / 2019, 3245/ 2019, 3246/ 201 9 e
3446/ 2019, ambos de autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA. informamos.
conforme manifestações prestados pelo Departamento Autônomo de Águo e Esgotos -
DAAE. que os serviços de remoção dos árvores indicados serão executados depois de
juntados os documentações dos proprietários dos imóveis em questão. poro fins de
autorização.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossu
estimo e consideração.

Atencios~: .

WLG I 05-1 401/2019-062987/2019-062999/2019 -06300</2019 -063.005